
Kreismeisterschaft Bliestal Sportrev. .44 Mag 2025
22.02.2025     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.10

Sportrevolver 44 mag Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 22.02.2025 17:46 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 19 Laßotta, Fabian  227 Schützenverein 1897 St. Ingb... 74 83 157 68 79 147 304

2 15 Trenz, Daniel  213 Schützengesellschaft 1849 H... 66 73 139 74 55 129 268



Kreismeisterschaft Bliestal Sportrev. .44 Mag 2025
22.02.2025     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.12

Sportrevolver 44 mag Herren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 22.02.2025 17:47 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 16 Hoechst, Markus  213 Schützengesellschaft 1849 H... 98 96 194 92 97 189 383
(neuer Kreisrekord)

2 12 Geble, Timo  213 Schützengesellschaft 1849 H... 86 88 174 96 93 189 363

3 22 Bauer, Michael  309 Schützengesellschaft Spiese... 84 90 174 88 93 181 355



Kreismeisterschaft Bliestal Sportrev. .44 Mag 2025
22.02.2025     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.14

Sportrevolver 44 mag Herren III Seite: 1

Stand: 22.02.2025 17:48 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 11 Heitele, Johannes  213 Schützengesellschaft 1849 H... 90 92 182 93 98 191 373

2 20 Stalter, Helmut  227 Schützenverein 1897 St. Ingb... 92 89 181 89 90 179 360

3 1 Jung, Tilo  314 Schützenverein Wiebelskirc... 91 90 181 89 86 175 356

4 21 Stoiber, Martin  227 Schützenverein 1897 St. Ingb... 90 86 176 85 88 173 349

5 24 Baldauf, Michael  309 Schützengesellschaft Spiese... 81 82 163 79 79 158 321



Kreismeisterschaft Bliestal Sportrev. .44 Mag 2025
22.02.2025     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.16

Sportrevolver 44 mag Herren IV Seite: 1

Stand: 22.02.2025 17:48 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 18 Eich, Peter  227 Schützenverein 1897 St. Ingb... 86 87 173 94 93 187 360
(keine LM)

2 5 Keßler, Frank  208 Schützenverein 1970 Ensheim 91 91 182 87 83 170 352

3 4 Bignet, Michael  208 Schützenverein 1970 Ensheim 84 92 176 92 83 175 351

4 7 Bogner, Stefan  227 Schützenverein 1897 St. Ingb... 84 89 173 81 91 172 345

5 17 Werle, Hans-Joachim  227 Schützenverein 1897 St. Ingb... 84 88 172 88 84 172 344

6 14 Hoffmann, Bernhard  213 Schützengesellschaft 1849 H... 91 77 168 86 77 163 331

7 6 Kotthaus, Uwe  208 Schützenverein 1970 Ensheim 82 88 170 76 79 155 325

8 23 Weisbrodt, Thomas  309 Schützengesellschaft Spiese... 78 82 160 75 71 146 306

9 25 Müller, Karl-Heinz  309 Schützengesellschaft Spiese... 87 83 170 66 67 133 303
10 13 Grossklos, Michael  213 Schützengesellschaft 1849 H... 79 80 159 60 83 143 302
11 10 Ritter, Martin  213 Schützengesellschaft 1849 H... 72 65 137 74 77 151 288
12 9 Kleinbauer, Martin  204 Schützenverein Blieskastel 52 51 103 44 65 109 212
13 2 Peter, Alfons  314 Schützenverein Wiebelskirc... 25 35 60 16 40 56 116
14 8 Hellenthal, Bernhard  227 Schützenverein 1897 St. Ingb... 0 0 0 0 0 0 0

(nicht angetreten)
14 3 Kern, Manfred  314 Schützenverein Wiebelskirc... 0 0 0 0 0 0 0

(abgemeldet)

HP
Hervorheben

HP
Hervorheben



Kreismeisterschaft Bliestal Sportrev. .44 Mag 2025
22.02.2025     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.58.10

Sportrevolver 44 mag Herren I Seite: 1

Stand: 22.02.2025 17:44 Uhr Gesamt

1 St.  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 1064 Ringen

18 Eich, Peter 360

20 Stalter, Helmut 360

17 Werle, Hans-Joachim 344

2 Ensh 208 Schützenverein 1970 Ensheim 1028 Ringen

5 Keßler, Frank 352

4 Bignet, Michael 351

6 Kotthaus, Uwe 325

3 Homb 213Schützengesellschaft 1849 Homburg 1014 Ringen

16 Hoechst, Markus 383

12 Geble, Timo 363

15 Trenz, Daniel 268

4 Homb 213Schützengesellschaft 1849 Homburg 1006 Ringen

11 Heitele, Johannes 373

14 Hoffmann, Bernhard 331

13 Grossklos, Michael 302

5 St.  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 998 Ringen

21 Stoiber, Martin 349

7 Bogner, Stefan 345

19 Laßotta, Fabian 304

6 Spei 309 Schützengesellschaft Spiesen-Elversberg 982 Ringen

22 Bauer, Michael 355

24 Baldauf, Michael 321

23 Weisbrodt, Thomas 306

HP
Hervorheben


